
Levi Ski Club ry toimintakertomus kaudelta 2022–2023

Toimintakaudellamme 2022-2023 seuran 32.toimintakausi käynnisti vahvasti - seuralla oli ensimmäistä
kertaa sekä alppihiihdossa kuin freestyle puolella omat päävalmentajat, mikä mahdollisti kaikentasoisten
ryhmien käynnistämisen niin alpissa, lumilautailussa kuin freeskiessä. Seuralle hankittiin uutta
harjoituskalustoa mm. uudet ajankotto kellot alpin puolelle ja trampoliini freestyle ryhmien
harjoittelemiseen. Yhteistyökumppaneiden kanssa jatkettiin erittäin hyvää yhteistyötä ja heidän tukensa
sekä nostetun osingon turvin pysytään turvallisin mielin jatkamaan kaudella 2023-2024 kahden lajin
päävalmentajan pitämistä.

Ainaisjäseniä, jotka ovat liittyneet ennen 31.10.2014 oli kauden päättyessä 545 ja kauden aikana kaikkien
jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä nousi 117 henkilöön.

Valmennus Toimintakaudelle 2022-2023 seurassa oli valmennusryhmiä edellisen kauden
tapaan suksitaituruuden, ratalaskun, lumilautailun ja freeskier puolella. Ryhmiä on
aina aloittelijasta kilparyhmiin. Edellisen kauden ryhmät jatkoivat toimintaansa.
Seuran tahtona on mukautua tarpeiseen ja missiona on liikuttaa mahdollisimman
monia alueen lapsia ja nuoria luella, ja uutena ryhmänä tälle kaudelle perustettiin
monitaiturit, jossa keskityttiin monipuoliseen liikkumiseen rinteessä eri elementeissä -
ryhmässä lasketaan niin kumpareissa parkissa, hyppyreissä, suksitaituruutta rinteessä
kuin metsäreiteilläkin.

Liikutimme kaudella 2022-2023 oli n.25% Kittilän alueen alakouluikäisistä, ja tämän
lisäksi joitakin yläkouluikäisiä. Seuran valmennuksessa kävi myös lapsia ja nuoria
lähikunnista kuten Muoniosta ja Kolarista. Valmennustoiminta
ryhmissä hoidettiin kahden päävalmentajan sekä seuran vaihtuvilla apuvalmentajlla.

Alppipuolen ryhmissä, joihin lasketaan aloittelijat, suksitaiturit, ratalaskukoulu sekä
Alpin U10-U16 Race-ryhmät, päävalmentajana 80% työsopimuksella toimi Jouni
Leikkonen. Hän saapui Leville Lahdesta, ja on toiminut hiihdonopettajana reilut 20
vuotta ja valmentanut alppihiihtoa reilut 10 vuotta muun muassa Turun Slalom-
seurassa, Lahden Hiihtoseuras- sa ja Kouvolan Hiihtoseurassa. Ryhmällä ei
ollut kesäharjoittelua kesällä 2023.

Freestyle puolella jatkettiin kahdella suksiryhmällä sekä kahdella lumilautapuolen
ryhmällä. Aloittelijoiden ryhmät saivat nimekseen Freeskier /Snowboard JuniorPark ja
edistyneemmään Freeskier/Snowboard SouthPark ryhmät. Harjoituksia oli kahdesti
viikossa aina marraskuusta toukokuulle saakka. Vastuuvalmentajana Freestyle ryhmissä
toimi Jukka Jarva, joka kävi Freeskier laskijoiden kanssa SM-kisoissa maaliskuussa Rukalla
Seuran laskijat toivat mukanaan 10 SM-mitalia.

Uusi Monitaiturit -ryhmä käynnistyi menestyksekkäästi Lauri Lassilan ja Mikko Nilivaaran
vedolla.

Kilpailut Toiminakauden kisakausi käynnistyi tutustui marraskuussa Levin Maailman Cupin
avauskilpailuna järjestettävällä lasten Snow Kidz Race tapahtumalla, ja päättyi
huhtikuussa järjestettävään Pohjois-Suomen Alppi Cupin ja Fearless Freeskier Tourin
finaaleihin.



Alppikisoja laskettiin Levillä Mandatum Cupin ja PS Cupin merkeissä, unohtamatta FIS
ikäisten laskijoiden kisoja marraskuussa. Levi Blackillä laskettiin Maailman Cupin
osakilpailu marraskuussa ja Eurooppa Cupin kisa maaliskuussa.

Seura oli mukana käynnistämässä muiden Lapin tuntureiden (Ylläs, Olos, Rovaniemi)
kanssa Freestyle puolelle matalan kynnyksen alueellista kilpailua LappiCup. LappiCup
kisoja järjestettiin eri tuntureissa yhteensä 5kpl kauden aikana ja kisaformaatti saikin
hyvän vastaanoton lapsilta ja nuorilta. Lisäksi tammikuussa seura järjesti
ensimmäistä kertaa kansallisen QKSL-kiertueen lumilautakilpailun Levillä ja täysin
uutena aluevaltauksena huhtikuussa kumparelaskun Pohjoismaiden
mestaruuskilpailut. Seura onkin edistämässä kilpailutoimintaa useissa eri rinnelajeissa.

Seuran laskija Liina Kuivalainen osallistui Nuorten Olympiadeihin, sijoittuen
slopestylessa 2. Seuran laskija Severi Silvander osallistui nuorten MM-kisoihin
sijottuen parhaana suomalaisena 10. Lajina hänelläkin slopetyle. Seuran Freeskier
SouthPark ryhmästä junioreita menestyi SM-kisoissa ja seuralla olikin Rukalta
kotiintuomisina 10 SM-mitalia.Seuraa edustava laskija Ninna Kankkunen otti SM-kultaa
Ylläksen Super-G:ssä ja SM hopeaa DH:ssa. Niilo Järnström puolestaan SM-pujottelun
kolmas.

Alppikoulu Levi Snow Sport Academyn kanssa tehtiin tänänkin toimintakutena tiiviisti yhteistyötä.
Academyn puolelta toimi apuvalmentajina opsikelijoita, ja seuran vanhemmilla
laskijoilla oli aika ajoin mahdollisuus harjoitella yhdessä alppikoulun kanssa. Seuran
yläkouluikäisiä laskijoita oli mukana yläkoululeirityksessä, joka toteutetaan
yhteistyössä Levi SnowSport Academyn ja Lapin Urheiluakatemian kanssa
Yläkoululeiritystä tarjotaan sekä ratalaskussa, että freeridessa.

Talous Yhdistyksen tuotot koostuivat valmennus- ja jäsenmaksutuotoista,
talkootöistä mm.erilaisissa tapahtumissa ja kilpailuissa. Tuottoja saatiin myös
yhteistyökumppanuuksista sekä erilaisina avustuksina (mm.kunta ja Ski Resort). Yhdistys
nosti toimintakaudella myös osinkoa.

Yhdistyksen kulut muodostuivat valmennuskuluista, koulutuksista, kilpailujen ja
leirien järjestämiseen liittyvistä kulueristä sekä tukijoiden yhteistyökumppaanuuteen
sovittujen toimenpiteiden toteuttamisesta. Lisäksi yhdistys investoi
valmennustoiminnan kalustoon hankkimalla uudet ajanottokellot, keppikalustoa sekä
freestyle harjoittelun vaatimusten mukaisen trampoliinin.

Edellisten vuosien positiiviset tulokset ja nostettu osinko mahdollistivat tämän vuoden
välttämättömät kalustohankinnat. Nostetun osingon ansiosta toimintakaudella tehtiin
positiivinen tulos, jolla mahdollistetaan tulevien vuosien monipuolinen ja laadukas
valmennustoiminta.

Hallitus Hallitus kokoontui toimintakauden aikana yhdeksän kertaa. Hallituksen jäseniksi
vuosikokous valitsi: puheenjohtaja Mikko Nilivaara, varapuheenjohtaja Pertti Vanninen,
rahastonhoitaja Sirpa Kangas, sihteeri Timo Heikkilä, Riikka Laapotti, Jani-Petteri Parkkali
, Jenni Pekonen ja Heidi Hussi.


